EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 032/2020

 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado Final do Processo
Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 032/2020), para atuar

nas unidades de saúde no âmbito da Coordenadoria Geral de Atenção Primária,

em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo
Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade temporária de
excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário

Oficial do Município do Rio de Janeiro.

Cirurgião Dentista

Classificação Nome Resultado Final

1° Valdir Lage Teles 100

2° Patrícia Póvoas Corecha 100

3° Adriana Francisca De Araujo Da Silva  100

4° Leonardo Braga Dantas  100

5° Ana Lucia Costa Oliveira 100

6° Rita De Cássia Fernandes De Azeredo  100

7° Reilson Bastos Binato 100

8° Adriana Santos Vieira Schuenck  100

9° Juliana Cola De Azevedo 100

10° Elaine Nogueira De Souza 100

11° Elaine Nogueira De Souza 100

12° Daniele Azevedo Farias Neves Elsenbusch 100

13° Erica Gonçalves Dos Santos 100

14° André Luiz Da Silva Dos Santos  100

15° Vanessa Maria Mazza Almada Barbosa 100

16° Karen Sanchez Bencke  100

17° Erico Eduardo Ribeiro De Souza 100

18° Douglas Rodrigues Torres 100

19° Priscila Vasconcellos Barbosa Teixeira 100

20° Marianna Silva De Melo Martins 100

21° Katia Cristina Saldanha Nunes 90

22° Paula Santos Veloso Martins  90

23° Endy Celly Fátima Ferreira Maciel 90

24° Renan Parreira Falconi 90

25° Luciene Deluca Ferreira Ferraz 80

26° Rodrigo Mello Amaral 80

27° Thaís De Carvalho Duque Padilha 80

28° Jeniffer Silva Barbosa 80

29° Fernanda Martins De Araujo 80

30° Ana Lúcia Costa Oliveira 70

31° Eric Corrêa Gitirana  70

32° Rosiana Silva 70

33° Fabiana França Alves Paula  70

34° Vivian Maria Costa Da Silva  70

35° Raphael Nunes Teixeira De Aguiar 70

36° Raphael Nunes Teixeira De Aguiar 70

37° Raquel De Moraes Pedro Da Silva Rangel De Oliveira 70

38° Ingrid Martins Freitas Carvalho 70

39° Allan Da Silva Gonçalves 70

40° Andressa De A Pimenta 70

41° Alexandre Ventura 60

42° Sueli Cavalcanti Carneiro Da Cunha Soares 60

43° Barbara Borges Nunes Agonigi 60

44° Clarice Nascimento Alfradique 60

45° Leonardo Santos E Santos  60

46° Wendel Correia Lima E Aouza 60

47° Patricia Mercio De Araujo  60

48° Marcelle Gonzaga Bastos 60

49° Beatriz De Carvalho Cruz 60

50° Thaís Dos Santos Sena 60

51° Giovana Accioly Salerno 60

52° Guilherme Pivatto Louzada 60

53° Ricardo Schutz 50

54° Adriano Mendes Lattanzi 50

55° Sandra Augusta Holanda Rosa Da Fonseca 50

56° Roberta De Oliveira Andrade 50

57° Sandro Pires 50

58° Renata De Paula Alves Ventura  50

59° Aparecida Conceição Berto De Mello Dos Santos 50

60° Eric Raposo Pinho  50

61° Marcelo Dos Santos Cruz 50

62° Carla Cristina Lopes Pereira Da Silva 50

63° Nathalie Santos Gomes Couto 50

64° Nathalie Santos Gomes Couto  50

65° Suellen Glória De Araujo Silva 50

66° Laís Christina Pontes Espíndola 50

67° Rhenan Leite Martins 50

68° Gerfesson Firmino De Sousa 50

69° Fernanda Ignácio Fernandes 50

70° Mariane Xavier Smith Souza  50

71° Henrique Do Nascimento Freitas 50

72° Daniela Alvine Silva 50

73° Marcos Carvalho Da Silva 40

74° Mounick Beniste Iglicky 40

75° Marcela Lugon Soares 40

76° Ariane Silveira Evangelista  40

77° Sandra Maria Da Silva   40

78° Luciana  Azevedo  Do Nascimento 40

79° Ligia Campos De Carvalho Morone  40

80° Amanda Tatiana Maurício Ferreira  40

81° Erick Cordovil Marques De Souza 40

82° Pedro Paulo Teixeira Dos Santos 40

83° Kelly Marlene Da Silva Ribeiro Dos Santos  40

84° Priscila De Paula Nascente De Godoi Caldeira 40

85° Priscyla Lopes Ferreira Peixoto 40

86° Maíra Viana Silva  40

87° Amanda De Carvalho Pereira 40

88° Andreza Dos Santos Sodré  40

89° Manuella Pourroy Pereira 40

90° Larissa Oliveira Leal 40

91° Larissa Oliveira Leal  40

92° Camila Rodrigues Paiva Correia  40

93° Manuella Dias Batista 40

94° Talita Da Silva Reis  40

95° Thaís De Paiva Fernandes  40

96° Isabella Azevedo Affonso  40

97° Edvaldo Junio Souza Da Silva  40

98° Sânia Avilla Rezende Lima 40

99° Lucia Maria De Carvalho Pereira 30

100° Heber Ferreira Prado 30

101° Carla Rosane Jordão Pinheiro Moledo 30

102° Cristiane Groppa 30

103° Letícia Moraes De Azevedo Abrantes 30

104° Marcos Carvalho Da Silva 30

105° Maria José Pereira Da Costa  30

106° Giovanni Pastore Filho 30

107° Josinaldo Alexandre De Souza 30

108° Cristiane De Saboya David 30

109° Andre Luiz Palmeira De Castro 30

110° Marcio Dutra Rodrigues 30

111° Angela Leal  Marques Fortes 30

112° Fabiano Loureiro Moraes 30

113° Maria Stella Oliveira Dos Santos 30

114° Carmem Verônica Gomes Távora Gil  30

115° Michelle Protzenko Cervante Regis Bittencourt 30

116° Luciana Alves Gonzaga 30

117° Fábio Luiz Medeiros Dos Santos 30

118° Marco Aurelio Rodrigues De Oliveira 30

119° Leonardo Chedid Da Silva 30

120° Patricia Saporetti Machado  30

121° Raquel Costa Martins 30

122° Renata De Barros Vieira Cossatis 30

123° Tatiana Gonçalves Mucciolo  30

124° Delaine Silva De Oliveira  30

125° Fernanda Costa Ribas 30

126° Carmen Lucia Vieira 30

127° Glauce De Farias Brites Gomes  30

128° Ligia De Oliveira Louro 30

129° Vanessa Valente Soares Costa  30

130° Cristiane De Lima Novaes  30

131° Bruno Álvares Abrantes 30

132° André Chaves Carreira 30

133° Elizabeth Soares Avelino Pereira 30

134° Livia Ferreira De Almeida 30

135° Bruno Mariano Araujo 30

136° Patricia De Novaes Boaventura 30

137° Tathiana Silva E Sousa 30

138° Raquel Batista Ferrari 30

139° Lilian  Maria Costa Da Silva  30

140° Lilian Maria Costa Da Silva  30

141° Nayra Julião Batti Câmara Sardinha 30

142° Renata Duarte Dos Santos 30

143° Janaína Malta Ferreira Da Costa  30

144° Fagner Câmara Sardinha 30

145° Vivian Guimarães De Oliveira 30

146° Felipe Martins Aguiar 30

147° Angelo Lucio Oliveira De Carvalho 30

148° Adriana Bárcia De Azevedo De Almeida 30

149° Marcele Pereira Rodrigues Da Silva Vasconcellos Dos
Santos

30

150° Glaucia Do Couto Da Silva De Almeida 30

151° Paloma Garrido Martins Pinto 30

152° Thais Henze Cleinman  30

153° Hérica De Fátima Carvalho De Oliveira 30

154° Andressa Martins Secco Monteiro 30

155° Felipe Speranza Solerno Da Silva 30

156° Estela Romão Pereira Da Silva  30

157° Flávio Ferreira Do Nascimento Alvarenga 30

158° Bruno Simões Schulze 30

159° Ana Carolina Nascimento E Nascimento  30

160° Carolina Medeiros Biazucci Cardoso  30

161° Nathalia Alves Da Conceição Gonçalves  30

162° João Carlos Caldas De Souza Da Silva 30

163° Enaile Rodrigues Da Silva Francisco 30

164° Bruna Bernini Maceira 30

165° Mônica Aparecida Lemos Da Silva  30

166° Livia Ataualpa Cassini E Souza  30

167° Gabriela Ribeiro Preis 30

168° Luana Souza Cardoso 30

169° Renata Barboza Coelgo 30

170° Thiago Vieira Da Silva 30

171° Jonathan Christian Vieira Araujo 30

172° Gracy Kenny Lopes Tavares 30

173° Luciana Faria De Souza 30

174° Mariana Gandra De Moraes 30

175° Karen Cristina Dos Santos Castro 30

176° Julio Cezar De Almeida Junior  30

177° Leticia Teixeira Fortes  30

178° Anna Carolina Casini De Abreu  30

179° Fernanda Lobo Da Silva 30

180° Marciele Alves Cordeiro 30

181° Mariana Mazzei Galvão De Barros Lima  30

182° Gipsy Da Silva Ramos 30

183° Lennon Meira Benício 30

184° Aline Almeida De Aguiar 30

185° Victor José Da Rocha Botelho 30

186° Mayara Gomes Evangelista  30

187° Natalia Oliveira De Lucena 30

188° Daiara Gorito Candido 30

189° Renan Da Silva Maciel 30

190° Thamyres Monteiro De Araújo Loureiro 30

191° Nayara Da Silva Baraúna 30

192° Nathalia De Oliveira Barbosa Silveira  30

193° Paula Salek Vieira 30

194° Tamiris Carvalho Da Silva 30

195° Marcelle Tinoco Palmeira 30

196° Malayne De Souza Pimenta De Araújo  30

197° Thamires Dancla Santos De Souza 30

198° Tamirys Couto Da Costa 30

199° Jéssica Cordeiro Pereira Da Silva Duarte 30

200° Tayane Pierrout Pereira 30

201° Daniel Bulhões Ferraz 30

202° Karla Priscila Do Nascimento Sant Anna  30

203° Stephanie Moura Barbosa 30

204° Ana Luíza Ito Guedes 30

205° Vanessa Alves Pereira 30

206° Mariana Alves De Lucena  30

207° Anna Laura Leite Dos Santos  30

208° Ana Beatriz Videira Dantas 30

209° Patricia Moitrel De Carvalho 30

210° Caroline Ciraulo Faraj 30

211° Marília Souza Machado  30

212° Mariane Calderini Pereira Garcia  30

213° Leticia Dos Santos Da Silva  30

214° Maria Carolina Gomes De Oliveira 30

215° Camila Avisk De Araujo 30

216° Giulia Cerqueira Q Da Silva 30

217° João Pedro Sepini Órfão 30

218° Yuri Antonio Lourenço Vieria  30

219° Ane Gabrieli Vieira Monteiro 30

220° Alexandre Da Silva Aragão De Farias 20

221° Aline Gomes Silva Cerqueira 20

222° Ana Paula Da Silva  20

223° Joseane Oliveira Santos  20

224° Rafael Santos Attademo  20

225° Ivana Sant'anna Pereira 20

226° Letícia Dos Santos Santiago Dias 20

227° Rodrigo Gonçalves Costa 20

228° Eduardo Cesar Santos 20

229° Larissa Braga Dantas 20

230° Roberto Mozart De Castro 20

231° Rebecca De Castro Rhamnusia Villar 20

232° Michelle De Alvarenga Dos Santos 20

233° Marcos Vinicius Chagas Borba  20

234° Giselle Delfim Pereira  20

235° Priscila Riggo De Melo 20

236° Patricia Filizzola Dias  20

237° Thiago Sá Barreto Granato  20

238° Marcelle Ribeiro Moraes 20

239° Vânia Cristina Gomes Vieira 20

240° Kamila Nicolau Quita  20

241° Fernando Silvério Torres  20

242° Bruna Thamiris Da Silva Batista Lessa 20

243° Fernanda Amorim Da Silva 20

244° Jéssica Barbosa Reginaldo 20

245° Fabianny Vitor Ferreira 20

246° Mariana Marques De Pinho Ribeiro 20

247° Ana Paula De Melo Batista 20

248° Natasha Guimarãesmarques Da Cruz 20

249° Debora Pereira Teles 20

250° Tailana Da Silva Fernandes 20

251° Caroline Gomes De Andrade 20

252° Caroline Santos Romano 20

253° Larissa Pereira Borges Dos Santos 20

254° Rayane Da Costa Oliveira Sales 20

255° Jade Simões Cruz 20

256° Dayane Toste Constantino  20

257° Marillia Guinancio Nunes De Oliveira 20

258° Beatriz Motta Carneiro 20

259° Debora Teresa Maia Da Silva 20

260° Bruna Dos Santos Góes De Oliveira 20

261° Larissa Gil Silva Alves De Jesus 20

262° Jéssica Duarte De Souza 20

263° Bianca De Sousa Veiga  20

264° Beatriz Silva De Souza 20

265° Lívia Vieira Silva Pessôa 20

266° Caroline Brum Gonzalez 20

267° Aline Reis Teixeira Macêdo 20

268° Karina Da Silva Pereira Lima 20

269° Paulline Vieira Pessanha  20

270° Paulline Vieira Pessanha  20

271° Aléxia Quaresma Sá 20

272° Ingrid Ferreira Valadão  20

273° Dayanne Martins Dos Santos Rangel 20

274° Leonardo Da Silva Piragine  20

275° Cinthya Cristina De Carvalho Menezes  20

276° Thainan Andrade Arouche 20

277° Gabriela Hernández Costa 20

278° Amanda Marinho Mariniello  20

279° Paulo Rogério Nunes Barbosa 20

280° Maíra Martins De Athaide 20

281° Evelyn Luise Brandão Munaretto 20

282° Gabriela Giulia Santiago Dos Santos  20

283° Vitória Carvalho Nascente De Freitas 20

284° Jennifer Conceição Lima Lopes  20

285° Juliene Patrícia De Almeida Silva  20

286° Marina Fraga Vale 20

287° Beatriz De Oliveira Araújo  20

288° Kethiane Rodrigues De Almeida Diniz  10

289° Marcio Cedenilla Dos Santos 10

290° Joziane ARCHANJI Dos SANTOS Rosa  10

291° Bruna Pantoja Woll 10

292° André Luiz Rodrigues Nascimento  10

293° Luciana De Oliveira Marques Teixeira  10

294° Raquel Balbi Ferreira Guedes 10

295° Maria Eurydice Freire Canellas 10

296° Rafael De Amorim De Oliveira  10

297° Rafael De Amorim De Oliveira  10

298° Juliana Davi Rodrigues Anchieta  10

299° Mariane Gandra De Moraes 10

300° Andressa Da Silva Rosa Dias 10

301° Ariane Domingos Da Silva Ferreyro 10

302° Tathiana Bárbara Silva De Souza Carvalho 10

303° Hellen De Souza Nascimento 10

304° Antônio Carlos Affonso Carvalho Michaeli 10

305° Rhuan Dos Santos Salgado Vieira 10

306° Lorraine Silva Da Rosa 10

307° Jhonatan Teixeira Rodrigues  10

308° Jenifer Da Costa Rocha De Souza  10

309° Thamirys Dos Santos Lorena Oliveira  10

310° Stephanie Araujo Pereira  10

311° Maiara Gomes Roque Da Silva  10

312° Juliana Cardoso De Oliveira 10

313° Júlia De Oliveira Rosa Costa  10

314° Solange Laudier Barbosa  10

315° Thayná Santos De Souza Julio 10

316° Bruna Ramalho Bassalo Antunes 10

317° Luisa Catarina Porfirio De Sousa 10

318° Marianne De Oliveira Nascimento 10

319° Rayane De Cássia Dias Morais  10

320° Maria Paula Martins De Puga 10

321° Andre Luis Ramos Da Silva  10

322° Thaís Do Nascimento Menezes 10

323° Ana Clara Elbert 10

324° Roberta De Carvalho De Souza  10

325° Larissa Pitkowski 10

326° Caroline De Oliveira Rodrigues  10

327° Mariana De Souza Barbosa Fontes  10

328° Letícia Chaves De Lima 10

329° Clara Rafaela Garcia Casilha 10

330° Letícia Costa Colla Francisco 10